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Lue tärkeää tietoa oikeudestasi vaikuttaa omien tietojesi käyttöön 
Tämä Kanta-informointi kertoo, mitä Kanta-palvelut ovat ja miten tietojasi voidaan käyttää. 

Kanta-informoinnin sisältöä on päivitetty marraskuussa 2023. Tärkein muutos on, että 

antamiasi luovutuslupia voidaan jatkossa hyödyntää kaikissa tietojen luovutuksissa sosiaali- 

ja terveydenhuollossa. Kun annat ensimmäistä kertaa luovutusluvan tai päivität aiemmin 

antamasi luvan, tietojasi voidaan luovuttaa sekä Kanta-palvelujen kautta että muulla tavalla. 

Kanta-palvelujen avulla tietojasi käsitellään turvallisesti 
Kanta-palvelut ovat valtakunnallisten tietojärjestelmäpalvelujen kokonaisuus. Kun asioit 

sosiaali- ja terveydenhuollossa tai apteekissa, asiakas- ja potilastietosi tallennetaan 

palvelunantajan tietojärjestelmään. Sieltä ne siirtyvät Kanta-palveluihin. Kanta-palvelujen 

avulla tietosi voidaan välittää tietoturvallisesti asioitasi hoitavien ammattilaisten käyttöön. Voit 

itse katsella omia tietojasi OmaKannassa 

Tietojesi käyttö perustuu aina asiakas- tai hoitosuhteeseen 
Sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset hyödyntävät tietojasi vain, kun se on tarpeellista. 

Tietojen käyttö edellyttää aina asiakas- tai hoitosuhdetta ja työtehtäviin perustuvaa 

käyttöoikeutta. Tietojen katselusta jää merkintä lokitietoihin, jotta niiden käyttöä voidaan 

valvoa. 

Kun annat luovutusluvan, eri palvelunantajat voivat käyttää tietojasi 
Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelunantajat voivat katsoa tietojasi omasta potilas- tai 

asiakasrekisteristään ilman erillistä lupaasi. Esimerkiksi hyvinvointialueella tallennetut 

potilastiedot ovat käytettävissä kyseisen hyvinvointialueen terveydenhuollossa. 

Kun annat luovutusluvan, tietosi ovat myös muiden palvelunantajien käytettävissä siellä, 

missä kulloinkin asioit. Luovutuslupaa voidaan hyödyntää tietojen liikkumiseen sekä Kanta-

palvelujen kautta että muilla tavoilla, esimerkiksi paperilla. 

Reseptitietojasi voidaan käyttää ilman erillistä lupaasi hoitotilanteessa ja kun haet lääkettä 

apteekista. 
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Voit vaikuttaa tietojesi käyttöön rajaamalla niiden luovuttamista 
Luovutuskiellolla voit määrittää, mitä resepti-, potilas- ja asiakastietojasi ei saa luovuttaa 

muille sosiaali- ja terveydenhuollon palvelunantajille katsottavaksi. Jos kiellät joidenkin 

potilas- ja asiakastietojesi luovuttamisen, ne näkyvät vain sille palvelunantajalle, jonka 

rekisteriin tiedot kuuluvat. 

Voit antaa luovutusluvan tai tehdä luovutuskiellon OmaKannassa tai kun asioit sosiaali- tai 

terveydenhuollossa. 

Terveystietojen käyttö Uudellamaalla 
Uudenmaan maakunnan alueella julkisen terveydenhuollon palvelunantajat saavat katsoa 

toistensa rekisterissä olevia potilastietojasi, kun olet merkinnyt tämän Kanta-informoinnin 

vastaanotetuksi. Luovutuskiellolla voit rajata potilastietojesi käyttöä myös Uudellamaalla. 
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